２０１９年１０月１０日
北信越ＦＡ・北信越各県ＦＡ 御中
北信越シニアサッカー連盟委員 各位
大会参加チーム 各位

一般社団法人北信越サッカー協会 理事
北信越シニアサッカー連盟

委員長 松島 義一

北信越シニア３５カップサッカー大会の中止について（ご連絡）

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、標記大会につきましては、台風１９号の接近に伴い、主催の一般社団北信越サッカ

ー協会事務局、並びに主管の福井県シニアサッカー連盟と協議した結果、選手及び関係者の

安全を考慮し、中止と決定しました。

 なお、参加チームにおかれましては、すでに宿泊申し込みされていると思いますが、速や

かにキャンセル手続きを取っていただきますようお願いいたします。
 大会参加費につきましては、大会事務局より後日返金される予定です。

 大会を心待ちにされていた選手の皆さん、準備をされていた福井県シニアサッカー連盟の

皆さまには大変心苦しい決定ですが、安全を最優先した判断とご理解を頂ければ幸いです。

よろしくお願いいたします。

敬具